
 

Dodatek č. 1 ke  
 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Havarijní oprava napájecích kabelů NN – ČOV Hulín – ČSK Na síti. 
 

Evidenční číslo objednatele: OV2200026 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupena ve věcech smluvních: xxx, předseda představenstva 
ve věcech technických: xxx  
  xxx  
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel: Elpremo, spol.s.r.o.  
Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc  
Zastoupen: xxx – jednatel, xxx    
Ve věcech technických: xxx – jednatel, xxx 
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 1969   
IČ: 42869951  
DIČ: CZ42869951  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: xxx  
tel.: xxx  
e-mail: xxx   
  
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě: 
 
Bod 3. Cena díla : 
 
Na základě technického projednání se mění celková cena díla takto : 
 
Původní cena za dílo bez DPH     3 783 343,00 Kč 
Méněpráce          - 166 531,80 Kč 
Vícepráce          + 129 453,25 Kč 

Cena celkem bez DPH               3 746 264,45 Kč 
  



 

 
Bod 7. Termíny vyhotovování díla: 

7.1 Doba vyhotovování díla:     6 týdnů 

7.2 Předání staveniště:             25.4.2022      

7.3 Zahájení stavby:                 26.4.2022          

7.4 Ukončení díla:                    31.5.2022 

 
Nový termín ukončení díly 10.6. 2022 
 
Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
V Kroměříži dne 9.6. 2022  V Olomouci dne 9.6. 2022 
 

 
 

Za objednatele:            Za zhotovitele: 
 

 
 
 
        …………………………………..                                  …………………………. 
             xxx                                                                                               xxx                                                                             
           předseda představenstva                    jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha : upravený rozpočet  
 


